

Приложение 1 к Правлам приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка утвержденных Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан, № 412 от 30 июня 2016 года

Утверждено: в сумме 7 736 346 тенге 10 тиын (семь миллионов семьсот тридцать шесть тысяч триста сорок шесть тенге десять тиын)

Директор Коммунального государственного учреждения «Областной дом юности «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степноорск»
управления образования Акмолинской области

Е.Б.Дульманова Т.Г.



Объемные: Приказ № 33 от 17.08.2022года

План приобретения товаров и услуг

БЭН заказчик: 0403400031180
 Наименование заказчика (на казахском языке) Акционерное общество «Степноорск казына» филиал «Жастар» жастарлар үйі (сумелік белмедік делалды) коммунальдік мемлекеттік искомесі
 Наименование заказчика (на русском языке) Коммунальное государственное учреждение «Областной дом юности «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степноорск» управления образования Акмолинской области
 Фискальный год: 2022 год

№	Над предметом приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Классификация	Цена за единицу в тенге	Объем суммы, утверждаемой для приобретения тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер цены, плановый, %	
1	Услуги	Турпактық қатты келдірілген балды немесе қалдырылған турпактық қатты келдірілген балды экспорттау бойынша қызметтер	Услуги по вывозу ТБО (отходы) твердых бытовых отходов	Турпактық қатты келдірілген балды немесе қалдырылған турпактық қатты келдірілген балды экспорттау бойынша қызметтер	Услуги по вывозу ТБО (отходы) твердых бытовых отходов	Услуги	86 00000	86 00000	до 31 декабря 2022 года	Акмолинская область (Степноорск муниципалитеті аймағы) №13	0	
Специфика 159 "Оплата прочих услуг и работ"												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

2	Услуга	Безбедна услуга жулерне смет вергету байында казначыер	Услуга есептик системасын түзүү үчүн транзакциялар үчүн	Активдер түрүнөн башка активдер	Менчик ээлик (2 эсептик) на 2020 жыл (таара-көтөр)	Услуга	1	60 000,00	60 000,00	60 000,00	до 31 декабрь 2022 жыл	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
3	Услуга	Безбедна жулерне смет корктуу байында казначыер	Услуга по обслуживанию системы видеонаблюдения	Безбедна жулерне смет корктуу байында казначыер	Услуга по обслуживанию системы видеонаблюдения	Услуга	1	240 000,00	240 000,00	240 000,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
3	Услуга	Организация жулерне смет корктуу байында казначыер	Услуга по обслуживанию системы пожаротушения	Организация жулерне смет корктуу байында казначыер	Услуга по обслуживанию системы пожаротушения	Услуга	1	183 130,00	183 130,00	183 130,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
5	Услуга	Жылу какалаторунда мурагатак мааластер, икети арналган казначыер	Услуга по ремонту дренажных линий тепловых сетей	Жылу какалаторунда мурагатак мааластер, икети арналган казначыер	Услуга по ремонту дренажных линий тепловых сетей	Услуга	1	15 000,00	15 000,00	15 000,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
5	Услуга	Енвентаризация байында жараткан мааластер	Услуга по периметру зданий и помещений	Енвентаризация байында жараткан мааластер	Услуга по периметру зданий и помещений	Услуга	1	74 400,00	74 400,00	74 400,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
7	Услуга	Теплофикация карктуу жер	Услуга по ремонту, модернизации, устройству и замене картриджа	Теплофикация карктуу жер	Услуга по ремонту, модернизации, устройству и замене картриджа	Услуга	1	195 100,00	195 100,00	195 100,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
8	Услуга	Дирекциялык кабинет корктуу	Услуга по техническому обслуживанию лифта	Дирекциялык кабинет корктуу	Услуга по техническому обслуживанию лифта	Услуга	1	180 000,00	180 000,00	180 000,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
9	Услуга	Сарыя кабинет корктуу	Услуга по ремонту, модернизации, устройству и замене картриджа	Сарыя кабинет корктуу	Услуга по ремонту, модернизации, устройству и замене картриджа	Услуга	1	100 838,00	100 838,00	100 838,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0
10	Услуга	Администрация тепловых сетей, ИС	Услуга по ремонту, модернизации, устройству и замене картриджа	Администрация тепловых сетей, ИС	Услуга по ремонту, модернизации, устройству и замене картриджа	Услуга	1	90 000,00	90 000,00	90 000,00	до 31 декабря 2022 года	Акылсуукай область, г.Степногорск, императоров б. каттам №13	0

11	Работа	Дифференциальный тарифный контракт	Периодические технические осмотры	Гидротехнические сооружения	Периодические технические осмотры	Услуги	30 000,00	30 000,00	20 000,00	Акционерное общество «Спецстройинвест» №12	0
12	Услуги	Классификация объектов	Услуги по оформлению объектов	Классификация объектов	Услуги по оформлению объектов	Услуги	36 157,00	36 157,00	36 157,00	Акционерное общество «Спецстройинвест» №11	0
13	Услуги	Техническое обслуживание объектов	Услуги по техническому обслуживанию объектов	Техническое обслуживание объектов	Услуги по техническому обслуживанию объектов	Услуги	54 000,00	54 000,00	54 000,00	Акционерное общество «Спецстройинвест» №13	0
14	Услуги	Объекты	Услуги по ремонту объектов	МР, ОБМ, инженерные системы	Услуги по ремонту объектов	Услуги	14 500,00	14 500,00	14 500,00	Акционерное общество «Спецстройинвест» №13	0
15	Услуги	Объекты	Услуги по ремонту объектов	МР, ОБМ, инженерные системы	Услуги по ремонту объектов	Услуги	45 000,00	45 000,00	45 000,00	Акционерное общество «Спецстройинвест» №13	0
16	Услуги	Объекты	Услуги по ремонту объектов	МР, ОБМ, инженерные системы	Услуги по ремонту объектов	Услуги	12 500,00	12 500,00	12 500,00	Акционерное общество «Спецстройинвест» №13	0

17	Услуга	Ассистенту-бригады бригады жемчужно-розовых Абусейб-Байнаби-Камель-Т	Услуги по обслуживанию и проверке на оборудовании индустриальной	Железные конюшни Умань Железные конюшни индустриальной	Адрес: Умань	Умань	1	7 400,00	7 400,00	с/г/б в течение 21 календарного дня после завершения работ	Акцессуальная область (Степановск, микрорайон 6, здание №13)	В
18	Услуга	Насколько возможно медицинский персонал больницы Железные конюшни	Услуги по переводу-перевозке медицинскому персоналу персонала	Канцелярия Железные конюшни индустриальной больницы для персонала	Профсоюзная организация Железные конюшни индустриальной	Умань	1	98 000,00	98 000,00	с/г/б в течение 21 календарного дня после завершения работ	Акцессуальная область (Степановск, микрорайон 6, здание №13)	В
19	Услуга	Персонал медицинского персонала больницы Железные конюшни	Услуги по переводу-перевозке медицинского персонала	Канцелярия Железные конюшни индустриальной больницы	Бюджетная организация Железные конюшни индустриальной	Умань	1	151 000,00	151 000,00	с/г/б в течение 21 календарного дня после завершения работ	Акцессуальная область (Степановск, микрорайон 6, здание №13)	В
20	Услуга	Персонал медицинского персонала больницы Железные конюшни	Услуги по переводу-перевозке медицинского персонала	Канцелярия Железные конюшни индустриальной больницы	Бюджетная организация Железные конюшни индустриальной	Умань	1	6 600,00	6 600,00	с/г/б в течение 21 календарного дня после завершения работ	Акцессуальная область (Степановск, микрорайон 6, здание №13)	В
21	Услуга	Канцелярия индустриальной больницы	Информационное обслуживание	Канцелярия индустриальной больницы	Государственная организация Железные конюшни индустриальной	Умань	1	27 000,00	27 000,00	с/г/б в течение 21 календарного дня после завершения работ	Акцессуальная область (Степановск, микрорайон 6, здание №13)	В
22	Услуга	Канцелярия индустриальной больницы	Служба доставки корреспонденции	Канцелярия индустриальной больницы	Служба доставки корреспонденции Железные конюшни индустриальной	Умань	6	38 000,00	228 000,00	с/г/б в течение 21 календарного дня после завершения работ	Акцессуальная область (Степановск, микрорайон 6, здание №13)	В
23	Услуга	Дрова дрова	Трехчасовая работа	Дрова дрова	Трехчасовая работа	Умань	1	100 000,00	100 000,00	до 31 декабря 2022 года	Акцессуальная область (Степановск, микрорайон 6, здание №13)	В

24	Удуга	Сүлжээ жабилгын тусгай сонголт суурилуулах ажлын төлөвлөгөө	Поверка системи тооногын удирдлагын үйлчилгээний үйлчилгээ	Сүлжээ жабилгын тусгай сонголт суурилуулах ажлын төлөвлөгөө	Поверка системи тооногын үйлчилгээний үйлчилгээ	Удуга	1	37 000,00	27 000,00	802 Февраль-апрель 21-дуга сарын турши	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	6
25	Удуга	Билэгийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Достуу систем "Казань"	Билэгийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Достуу систем "Казань"	Удуга	1	193 007,30	145 007,30	802 Февраль-апрель 21-дуга сарын турши	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	6
26	Удуга	Төрийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Радиотусгай системийн үйлчилгээ	Радиотусгай системийн үйлчилгээ	Радиотусгай системийн үйлчилгээ	Удуга	1	98 000,00	68 000,00	802 Февраль-апрель 21-дуга сарын турши	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	6
27	Удуга	Мэдээллийн системийн тусгай сонголт	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Мэдээллийн системийн тусгай сонголт	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Удуга	1	120 000,00	120 000,00	802 Февраль-апрель 21-дуга сарын турши	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	6
28	Удуга	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Удуга	1	250,00	250,00	802 Февраль-апрель 21-дуга сарын турши	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	6
29	Удуга	Шалгалтын тусгай сонголт	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Шалгалтын тусгай сонголт	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Удуга	60	450,00	37 000,00	802 Февраль-апрель 21-дуга сарын турши	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	6
30	Удуга	Шалгалтын тусгай сонголт	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Шалгалтын тусгай сонголт	Удугагийн үйлчилгээний тусгай сонголт	Удуга	1	6 295,00	6 295,00	802 Февраль-апрель 21-дуга сарын турши	Амгалан сум, Дорнод аймаг, Увс сум, 10/3	6

31	Удмурт	Акция гостиничного назначения бассейнов бассейнов	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Акция гостиничного назначения бассейнов	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Удмурт	Удмурт	1	19 130,00	19 130,00	19 130,00	Ижевская область г. Ижевск интерпретация №13	И
32	Удмурт	Кухонная техника	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Кухонная техника	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Удмурт	Удмурт	1	30 000,00	30 000,00	30 000,00	Акционерная компания г. Ижевск интерпретация №13	И
33	Удмурт	Противопожарная сигнализация	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Противопожарная сигнализация	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Удмурт	Удмурт	1	20 000,00	20 000,00	20 000,00	Акционерная компания г. Ижевск интерпретация №13	И
34	Удмурт	Карты гостиничного назначения	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Карты гостиничного назначения	Удмуртское предприятие «Ижевский бассейн»	Удмурт	Удмурт	1	45 276,00	45 276,00	45 276,00	Акционерная компания г. Ижевск интерпретация №13	И

35	Услуги	Персональные услуги в медицинском центре больницы по амбулатор	Услуги по первичному медицинскому осмотру в районной поликлинике	Контроль качества оказания медицинских услуг в поликлинике	Професно-образовательные курсы сотрудников	Услуги	1	9 380,00	9 380,00	Алматинская область - Степногорск, Инкисорабай б. пилуе №13	август в течение 21 календарного дня после окончания периода	0
36	Услуги	Персональные услуги в медицинском центре больницы по амбулатор	Услуги по первичному медицинскому осмотру в районной поликлинике	Контроль качества оказания медицинских услуг в поликлинике	Без-анкета по списку сотрудников	Услуги	1	12 500,00	12 500,00	Алматинская область - Степногорск, Инкисорабай б. пилуе №13	август в течение 21 календарного дня после окончания периода	0
37	Услуги	Персональные услуги в медицинском центре больницы по амбулатор	Услуги по первичному медицинскому осмотру в районной поликлинике	Контроль качества оказания медицинских услуг в поликлинике	Индикация информации об отсутствии учета для контроля-счета дни	Услуги	1	650,00	650,00	Алматинская область - Степногорск, Инкисорабай б. пилуе №13	август + сентябрь в течение 21 календарного дня после окончания периода	0
38	Услуги	Услуги в медицинском центре больницы по амбулатор	Услуги по первичному медицинскому осмотру в районной поликлинике	Контроль качества оказания медицинских услуг в поликлинике	Услуги по созданию сводных таблиц. Днев. учет в филиале отчетности	Услуги	1	150 000,00	150 000,00	Алматинская область - Степногорск, Инкисорабай б. пилуе №13	август в течение 21 календарного дня после окончания периода	0
Итого по 159 спецификам									2 899 853,00			
2												
39	1 шаг	Выплат + Нал	Выплат + Нал	Выплат - Нал	Выплат + Нал	Выплат	2	7 380,00	4 700,00	Алматинская область - Степногорск, Инкисорабай б. пилуе №13	август в течение 21 календарного дня после окончания периода	0

40	Тюль	Тюльков 15 кг №10 супер. Вяз	Тюльков 16 кг №10 супер. Вяз	Тюльков 16 кг №10 супер. Вяз	Тюльков 16 кг №10 супер. Вяз	уникалка	1	3 900,00	3 900,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
41	Тюль	Драгмарин 6,34 №50 таблетки	Драгмарин 6,34 №50 таблетки	Драгмарин 6,34 №50 таблетки	Драгмарин 6,34 №50 таблетки	уникалка	1	320,00	320,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
42	Тюль	Драгмарин 2% 2 кг №10	Драгмарин 2% 2 кг №10	Драгмарин 2% 2 кг №10	Драгмарин 2% 2 кг №10	уникалка	1	405,00	405,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
43	Тюль	Карина 12 кг №10 таблетки	Карина 12 кг №10 таблетки	Карина 12 кг №10 таблетки	Карина 12 кг №10 таблетки	уникалка	2	1 750,00	3 300,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
44	Тюль	Карина 22,5 кг №80 таблетки	Карина 22,5 кг №80 таблетки	Карина 22,5 кг №80 таблетки	Карина 22,5 кг №80 таблетки	уникалка	2	2 285,00	4 570,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
45	Тюль	Аксербиният 6-15 50кг №200	Аксербиният 6-15 50кг №200	Аксербиният 6-15 50кг №200	Аксербиният 6-15 50кг №200	уникалка	40	160,00	6 200,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
46	Тюль	Контраст 100 кг супер. Вяз	Контраст 100 кг супер. Вяз	Контраст 100 кг супер. Вяз	Контраст 100 кг супер супер. Вяз	уникалка	60	48,00	2 880,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	0

47	Тюль	0,5 №10 (мелкозернистая)	Английская ланца 0,5 №10	0,5 №10 (крупная) 0,5 №10	Английская ланца 0,5 №10	Удмуртия	55	37,00	2.035,00	в течение 21 календарного дня после завершения испытаний	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
48	Тюль	Лесоматериал 0,5 №10 (1) кг без пропитки	Лесоматериал - ель 0,5 №10 (1) кг без пропитки	Лесоматериал - ель 0,5 №10 (1) кг без пропитки	Лесоматериал - ель 0,5 №10 (1) кг без пропитки	Удмуртия	2	166,00	312,00	в течение 21 календарного дня после завершения доработки	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №15	0
49	Тюль	Лафтанит 0,1 №10 (1) кг	Лафтанит 0,1 №10 (1) кг	Лафтанит 0,1 №10 (1) кг	Лафтанит 0,1 №10 (1) кг	Удмуртия	5	107,00	535,00	в течение 21 календарного дня после завершения испытаний	Акмолинская область (Степногорск, микрорайон 5, здание №12	0
50	Тюль	Бензакрилат 2 кг №5	Бензакрилат 2 кг №5	Церезакрилат 2 кг №5	Бензакрилат 2 кг №5	Удмуртия	3	1.415,00	4.245,00	в течение 21 календарного дня после завершения испытаний	Акмолинская область (Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
51	Тюль	Водоразбавляемая 2% (1) кг	Водоразбавляемая 2% (1) кг	Водоразбавляемая 2% (1) кг	Водоразбавляемая 2% (1) кг	Удмуртия	5	66,00	345,00	в течение 21 календарного дня после завершения испытаний	Акмолинская область (Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
52	Тюль	Обезжиренный 20 кг №30 (1) кг	Обезжиренный 20 кг №30 (1) кг	Обезжиренный 20 кг №30 (1) кг	Обезжиренный 20 кг №30 (1) кг	Удмуртия	3	255,00	765,00	в течение 21 календарного дня после завершения доработки	Акмолинская область (Степногорск, микрорайон 6, здание №15	0
53	Тюль	Цирконизированный 2% (1) кг №10	Цирконизированный 2% (1) кг №10	Цирконизированный 2% (1) кг №10	Цирконизированный 2% (1) кг №10	Удмуртия	2	200,00	400,00	в течение 21 календарного дня после завершения испытаний	Акмолинская область (Степногорск, микрорайон 6, здание №15	0

50	Товар	Ишпадет Спираль, Юнона Базе	Ишпадет Спираль, Юнона Базе	Ишпадет Спираль, Юнона Базе	Спираль, Юнона Базе	Спираль, Юнона Базе	1	установка	установка	1 360,00	1 360,00	1 360,00	Иркутская область - Слюдянка микрорайон, б. Ханово №13	Иркут в течение 21 календарного дня после заключения договора
55	Товар	Спираль 25мг №20	Спираль 25мг №20	Спираль 25мг №20	Спираль 25мг №20	Спираль 25мг №20	3	установка	установка	1 480,00	1 480,00	5 960,00	Иркутская область - Слюдянка, микрорайон, б. Ханово №13	Иркут в течение 21 календарного дня после заключения договора
56	Товар	Тяжина хворост 3% - мл №10	Тяжина хворост 3% - мл №10	Тяжина хворост 3% - мл №10	Тяжина хворост 3% - мл №10	Тяжина хворост 3% - мл №10	2	установка	установка	240,00	480,00	480,00	Иркутская область - Слюдянка, микрорайон, б. Ханово №13	Иркут в течение 21 календарного дня после заключения договора
57	Товар	Без	Без	Без	Без	Без	III	функция	функция	155,00	1 350,00	1 350,00	Иркутская область - Слюдянка, микрорайон, б. Ханово №13	Иркут в течение 21 календарного дня после заключения договора
58	Товар	Томомер АД 0,5кг мл пазю	Томомер АД 0,5кг мл пазю	Томомер АД 0,5кг мл пазю	Томомер АД 0,5кг мл пазю	Томомер АД 0,5кг мл пазю	1	штука	штука	18 000,00	18 000,00	18 000,00	Иркутская область - Слюдянка, микрорайон, б. Ханово №13	Иркут в течение 21 календарного дня после заключения договора
59	Товар	Диагности 1% 5мл №10	Диагности 1% 5мл №10	Диагности 1% 5мл №10	Диагности 1% 5мл №10	Диагности 1% 5мл №10	25	штука	штука	590,00	14 750,00	14 750,00	Иркутская область - Слюдянка, микрорайон, б. Ханово №13	Иркут в течение 21 календарного дня после заключения договора
60	Товар	Формалин 100 мл №10 концентрация пазю	Формалин 100 мл №10 концентрация пазю	Формалин 100 мл №10 концентрация пазю	Формалин 100 мл №10 концентрация пазю	Формалин 100 мл №10 концентрация пазю	1	установка	установка	2 700,00	2 700,00	2 700,00	Иркутская область - Слюдянка, микрорайон, б. Ханово №13	Иркут в течение 21 календарного дня после заключения договора

68	Торф	Стратити 250г №20	Стратити 250г №20	Стратити 250г №20	Стратити 250г №20	упаковка	10	1480,00	4800,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после завершения работ	Акмолинская область (г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13)	В
69	Торф	Стратити 0,3 №10	Стратити 0,3 №10	Стратити 0,3 №10	Стратити 0,3 №10	упаковка	10	65,90	659,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после завершения работ	Акмолинская область (г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13)	В
70	Торф	Химкетал 500гг №16	Химкетал 500гг №16	Химкетал 500гг №16	Химкетал 500гг №16	упаковка	5	740,88	3704,40	сентябрь В течение 21 календарного дня после завершения работ	Акмолинская область (г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13)	В
71	Торф	Фарнитбекит агро №20	Фарнитбекит агро №20	Фарнитбекит агро №20	Фарнитбекит агро №20	упаковка	15	680,00	10200,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после завершения работ	Акмолинская область (г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13)	В
72	Торф	Фурцитини	Фурцитини	Фурцитини	Фурцитини	упаковка	50	800,00	39000,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после завершения работ	Акмолинская область (г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13)	В
73	Торф	Цедрицакони 1г №0	Цедрицакони 1г №0	Цедрицакони 1г №0	Цедрицакони 1г №0	упаковка	25	150,00	3750,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после завершения работ	Акмолинская область (г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13)	В
74	Торф	Ине 300гг 25мл Шпрон	Ине 300гг 25мл Шпрон	Ине 300гг 25мл Шпрон	Ине 300гг 25мл Шпрон	упаковка	30	25,00	750,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после завершения работ	Акмолинская область (г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13)	В

№ п/п	Товар	Без учета единицы измерения	Классификационный код	Без учета единицы измерения	Масса (объем/длина)	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Дата	Условия оплаты	Срок поставки	Итого по спецификации	№	Адрес поставщика
Итого по 1-42 спецификации															
Спецификация 149 "Приобретение прочной записки"															
76	Товар	Фотобумага, желтый цвет, листы	Фотобумага, желтый цвет, листы	Фотобумага, желтый цвет, листы	Фотобумага, желтый цвет, листы	лист	5	2 290,00	11 450,00					II	Акционерное общество "Степаноурск-интеррайв" в форме УИЗ
77	Товар	Фотобумага, белая, листы	Фотобумага, белая, листы	Фотобумага, белая, листы	Фотобумага, белая, листы	лист	5	2 140,00	10 700,00					III	Акционерное общество "Степаноурск-интеррайв" в форме УИЗ
78	Товар	Бумага, белая, листы	Бумага, белая, листы	Бумага, белая, листы	Бумага, белая, листы	лист	5	2 190,00	10 950,00					IV	Акционерное общество "Степаноурск-интеррайв" в форме УИЗ
79	Товар	Фотобумага, белая, листы	Фотобумага, белая, листы	Фотобумага, белая, листы	Фотобумага, белая, листы	лист	30	1 370,00	41 100,00					V	Акционерное общество "Степаноурск-интеррайв" в форме УИЗ
80	Товар	Листы бумаги, белая, листы	Листы бумаги, белая, листы	Листы бумаги, белая, листы	Листы бумаги, белая, листы	лист	94	500,00	47 000,00					VI	Акционерное общество "Степаноурск-интеррайв" в форме УИЗ
81	Товар	Бумага, белая, листы	Бумага, белая, листы	Бумага, белая, листы	Бумага, белая, листы	лист	10	1 800,00	18 000,00					VII	Акционерное общество "Степаноурск-интеррайв" в форме УИЗ

82	Товар	Регистр шпатель	Панель регулятор	Регистр шпатель	Панель регулятор	штук	40	71000	28 000,00	Аккумуляторная область г.Степногорск, заводской район 5, здание №13	июль течение 21 календарного дня после заключения договора	0
83	Товар	А4 Картон	Бумага А4	А4 Картон	Бумага А4	пачка	40	1 627,00	65 080,00	Аккумуляторная область г.Степногорск, заводской район 5, здание №15	июль течение 21 календарного дня после заключения договора	0
84	Товар	Фабрика типоразмер 100 мм	Фабрика типоразмер 100 мм	Фабрика типоразмер 100 мм	Фабрика типоразмер 100 мм	пачка	3	3 200,00	9 600,00	Аккумуляторная область г.Степногорск, заводской район 5, здание №13	июль течение 21 календарного дня после заключения договора	0
85	Товар	Шпатель каучук	Ручка парикмахерская	Шпатель каучук	Ручка парикмахерская	штук	40	50,00	2 000,00	Аккумуляторная область г.Степногорск, заводской район 5, здание №13	июль течение 21 календарного дня после заключения договора	0
86	Товар	Бумага жесткая Матрикс	Матрикс жесткая (жесткая)	Бумага жесткая Матрикс	Матрикс жесткая (жесткая)	штук	2	30,00	60,00	Аккумуляторная область г.Степногорск, заводской район 5, здание №13	июль течение 21 календарного дня после заключения договора	0
87	Товар	Скотч Y3	Скотч N5	Скотч Y4	Скотч Y3	рулон	20	22000	4 400,00	Аккумуляторная область г.Степногорск, заводской район 5, здание №13	июль течение 21 календарного дня после заключения договора	0
88	Товар	Панель пластик	Панель пластик	Панель пластик	Панель пластик	штук	20	190,00	3 800,00	Аккумуляторная область г.Степногорск, заводской район 5, здание №13	июль течение 21 календарного дня после заключения договора	0

88	Товар	Держава Сомон	Сомондундугоршил	Дун жана Сомон	Сомондундугоршил	10000	5	1200,00	6 000,00	март төгсгөл 21 кварталын дотор	Аквитинская область г.Сентенник, микрорайон 6, здание №13	0
89	Товар	Филиппин 100 мкр	Филиппин 100 мкр	Филиппин 100 мкр	Филиппин 100 мкр	3 500,00	3	3 500,00	30 500,00	март төгсгөл 21 кварталын дотор	Аквитинская область г.Сентенник, микрорайон 6, здание №13	0
90	Товар	Монгол Улс	Сомон 6510	Дундговь	Сомон 6510	110,00	10	110,00	1 100,00	март төгсгөл 21 кварталын дотор	Аквитинская область г.Сентенник, микрорайон 6, здание №13	0
92	Товар	Дундговь 48 Цагаан	Тогонь 48	Дундговь 48 Цагаан	Тогонь 48	25000	20	25000	5 000,00	март төгсгөл 21 кварталын дотор	Аквитинская область г.Сентенник, микрорайон 6, здание №13	0
93	Товар	Сүхбаатар	Сүхбаатар	Сүхбаатар	Сүхбаатар	500,00	10	500,00	9 000,00	март төгсгөл 21 кварталын дотор	Аквитинская область г.Сентенник, микрорайон 6, здание №13	0
94	Товар	Булган микрорайон	Сүхбаатар	Булган микрорайон	Сүхбаатар	100,00	10	100,00	500,00	март төгсгөл 21 кварталын дотор	Аквитинская область г.Сентенник, микрорайон 6, здание №13	0
95	Товар	Монгол Улс	Тогонь 48	Монгол Улс	Тогонь 48	200,00	10	200,00	2 000,00	март төгсгөл 21 кварталын дотор	Аквитинская область г.Сентенник, микрорайон 6, здание №13	0

103	Товар	Туркестан	Туркестан	Туркестан	Туркестан	Туркестан	штук	1	3 118,74	3 118,74	3 118,74	июль с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	005	
104	Товар	Карагандинская об-сть	Карагандинская об-сть	Карагандинская об-сть	Карагандинская об-сть	Карагандинская об-сть	штук	1	3 319,20	3 319,20	3 319,20	июль с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	005	
105	Товар	Баян-Өлгий	Баян-Өлгий	Баян-Өлгий	Баян-Өлгий	Баян-Өлгий	штук	1	3 378,00	3 378,00	3 378,00	июль с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	005	
Итого печатные периодические издания											41 917,86				
106	Товар	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	штук	500	459,00	135 300,00	459,00	июль в течение 21 календарного месяца после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0	
107	Товар	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	штук	5	1 200,00	6 000,00	1 200,00	июль в течение 21 календарного месяца после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0	
108	Товар	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	штук	34	750,00	25 500,00	750,00	июль в течение 21 календарного месяца после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0	
109	Товар	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	Республика Казахстан	штук	40	120,00	4 800,00	120,00	июль в течение 21 календарного месяца после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0	

110	Тюль	Австрия 1а	Бельгия 1а	Австрия 1а	Бельгия 1а	Австрия 1а	Бельгия 1а	70	320,00	9 500,00	ИП в течение 21 календарного месяца для целей заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
111	Тюль	Металл и текстиль	Металл и текстиль	Металл и текстиль	Металл и текстиль	Металл и текстиль	Металл и текстиль	20	130,00	2 600,00	ИП в течение 21 календарного месяца для целей заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
112	Тюль	Синтез	Синтез	Синтез	Синтез	Синтез	Синтез	15	1 000,00	15 000,00	ИП в течение 21 календарного месяца для целей заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
113	Тюль	Синтез	Синтез	Синтез	Синтез	Синтез	Синтез	50	800,00	24 000,00	ИП в течение 21 календарного месяца для целей заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
114	Тюль	Бельгия	Бельгия 1а	Бельгия	Бельгия 1а	Бельгия 1а	Бельгия 1а	20	400,00	8 000,00	ИП в течение 21 календарного месяца для целей заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
115	Тюль	Жуван утка	Стиральная машина	Кухонная техника	Стиральная машина	Кухонная техника	Стиральная машина	1	17 800,00	17 800,00	ИП в течение 21 календарного месяца для целей заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
116	Тюль	Ковёр	Ковёр	Ковёр	Ковёр	Ковёр	Ковёр	10	550,00	5 500,00	ИП в течение 21 календарного месяца для целей заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

124	Тонир	Тонир	Частичное среднее перенос Ковер	Даретаме: тонирование	Частичное среднее перенос Ковер	штук	103	320,00	32 960,00	Декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Ступинский, микрорайон 5, здание №13	0
125	Тонир	Матри Ковертис	Перенос XCF	Матри Ковертис	Перенос XCF	штука	202	150,00	30 300,00	октябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Ступинский, микрорайон 5, здание №13	0
126	Тонир	Перенос кисте сафелли анакрилатная Уайт	Уайт для окраски матовых кошек	Перенос кисте сафелли анакрилатная Уайт	Уайт для окраски матовых кошек	штука	101	580,00	58 580,00	октябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Ступинский, микрорайон 5, здание №12	0
127	Тонир	Евросушка	Уайт	Евросушка	Уайт	штука	332	300,00	9 960,00	октябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Ступинский, микрорайон 5, здание №13	0
128	Тонир	Евросушка	Уайт	Евросушка	Уайт	штука	308	300,00	9 240,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Ступинский, микрорайон 5, здание №13	0
129	Тонир	Акселар	Акселар	Акселар	Акселар	штука	30	4 000,00	120 000,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Ступинский, микрорайон 5, здание №13	0
130	Тонир	Кип-артист уайт анакрилатная Уайт	Ступинский перенос ручная окраска Матри 1,80	Кип-артист уайт анакрилатная Уайт	Ступинский перенос ручная окраска Матри 1,80	штука	5	1 200,00	6 000,00	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Ступинский, микрорайон 5, здание №13	0

135	Товар	ИРС 217а	Карданац ИРС 1217а	ИРС 217а	Карданац ИРС 1217а	штук	2	4 320,00	8 640,00	декабрь в течение 21 квартального для после заключены договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
139	Товар	Электростанция КС-2-300тн	Электростанция КС-2-300тн	Электростанция КС-2-300тн	Электростанция КС-2-300тн	штук	2	770,00	540,00	декабрь в течение 21 квартального для после заключены договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
140	Товар	Универсальный	Универсальный	Универсальный	Универсальный	штук	5	1 320,00	6 600,00	декабрь в течение 21 квартального для после заключены договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
141	Товар	Каликс	Каликс	Каликс	Каликс	штук	5	1 500,00	7 500,00	декабрь в течение 21 квартального для после заключены договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
142	Товар	Сабва	Сербинек	Сабва	Сербинек	штук	10	715,00	7 150,00	декабрь в течение 21 квартального для после заключены договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
43	Товар	Айлар	Бали	Айлар	Бали	штук	2	1 320,00	2 640,00	декабрь в течение 21 квартального для после заключены договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
44	Товар	Бориспавловский	Балис португальский	Бориспавловский	Балис португальский	штук	2	2 300,00	4 600,00	декабрь в течение 21 квартального для после заключены договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

145	Тюль	Стеклопакетный армирующий	Технологический 11в	Синтетический 10в	Технологический 11в	Технологический 11в	1	штук	5 885,00	5 885,00	3 885,00	Акселерация в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляторная область, г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
146	Тюль	Миссер 210 D-N с системой (объем) 10P/11 NF	Смесь 210 D-N (объем) 11NF/11 NF	Миссер 210 D-N с системой (объем) 10P/11 NF	Смесь 210 D-N (объем) 11NF/11 NF	Смесь 210 D-N (объем) 11NF/11 NF	1	штука	12 720,00	12 720,00	12 720,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляторная область, г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
147	Тюль	Рубчатка 10 в	Рубчатка 10 в	Рубчатка 10 в	Рубчатка 10 в	Рубчатка 10 в	1	штука	2 290,00	2 290,00	2 290,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляторная область, г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
148	Тюль	Мылочная тарелка 17-19	Клей (объем) 17-19	Мылочная тарелка 17-19	Клей (объем) 17-19	Клей (объем) 17-19	2	штука	565,00	1 130,00	1 130,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляторная область, г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
149	Тюль	Мылочная тарелка 19-22	Клей (объем) 19-22	Мылочная тарелка 19-22	Клей (объем) 19-22	Клей (объем) 19-22	2	штука	780,00	1 560,00	1 560,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляторная область, г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
150	Тюль	РП-800D-4K (объем) 10P/11 NF/11 NF	Пастельный процессор (объем) 10P/11 NF/11 NF	РП-800D-4K (объем) 10P/11 NF/11 NF	Пастельный процессор (объем) 10P/11 NF/11 NF	Пастельный процессор (объем) 10P/11 NF/11 NF	12	штука	3 000,00	36 000,00	36 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляторная область, г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
151	Тюль	Шлак	Шлак	Шлак	Шлак	Финишная	2	штука	1 500,00	3 000,00	3 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляторная область, г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0

152	Товар	15 шаров кран (1512mm шар)	Кран шаровый на 15 шаров Кран (1512mm шар)	Кран шаровый на 1512mm шар	шар	58	1 275,00	79 790,00	декабрь в течение 21 календарного дня после окончания доставки	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	0
153	Товар	20-ти шаровый шаровый кран (315 x 16)	Кран шаровый на 20 шаров Кран (315 x 16)	Кран шаровый на 20 шаров Кран (315 x 16)	шар	35	2 310,00	76 290,00	декабрь в течение 21 календарного дня после окончания доставки	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	0
154	Товар	12 шаровый конструктор	Конструктор шаровый 12 шаров	Конструктор шаровый 12 шаров	шар	12	500,00	6 000,00	Февраль в течение 21 календарного дня после окончания доставки	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	0
155	Товар	Шаровый кран 50 шар (1172)	Кран шаровый на 50 шар (1172)	Шаровый кран 50 шар (1172)	шар	37	1 380,00	51 090,00	декабрь в течение 21 календарного дня после окончания доставки	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	0
156	Товар	50 шаровый Кран	Кран шаровый на 50 шар	Кран шаровый на 50 шар	шар	37	5 855,00	216 635,00	декабрь в течение 21 календарного дня после окончания доставки	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	0
157	Товар	Конструктор Артуров 20x12	Артуров шаровый 20x12	Артуров шаровый 20x12	шар	90	630,00	56 700,00	декабрь в течение 21 календарного дня после окончания доставки	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	0
158	Товар	Интеркоммунитион МДФ на 20	МДФ шаровый 20 шаровый	МДФ шаровый 20 шаровый	шар	60	265,00	15 900,00	декабрь в течение 21 календарного дня после окончания доставки	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	0

155	Товар	Тренинг с кубками типа 20*20	Тренинг вольерный прямой 20*20	Тренинг с кубком типа 20*20	Тренинг вольерный прямой 20*20	штук	200	20,00	4 000,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степногоorsk, микрорайон 6, здание №13	0
160	Товар	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	штуки	33	90,00	2 970,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степногоorsk, микрорайон 6, здание №13	0
161	Товар	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	штуки	33	45,00	1 485,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степногоorsk, микрорайон 6, здание №13	0
162	Товар	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	штуки	1	630,00	630,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степногоorsk, микрорайон 6, здание №13	0
163	Товар	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	штуки	76	100,00	7 600,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степногоorsk, микрорайон 6, здание №13	0
164	Товар	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	штуки	17	1 300,00	22 100,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степногоorsk, микрорайон 6, здание №13	0
165	Товар	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	20*34 кубки Арматура 25*34	Арматура с кубками 25*34	штуки	17	175,00	2 975,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степногоorsk, микрорайон 6, здание №13	0

166	Топар	Вибір шпаларів для ліній 40*1,14	Арматура з мп-решіт	40*1,14	Вибір шпаларів для ліній 40*1,14	Арматура з мп-решіт	40*1,14	мтп	17	2 335,00	57 825,00	Архівна область Степанівськ заказаний 6, залишок №12	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
167	Топар	Вибір шпаларів для ліній 40*1,12	Мутна в мп-решіт	40*1,12	Вибір шпаларів для ліній 40*1,12	Мутна в мп-решіт	40*1,12	мтп	11	1 575,00	17 325,00	Архівна область Степанівськ заказаний 6, залишок №13	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
168	Топар	Вибір шпаларів для ліній 50*50	Труба водопроводу	50*50	Труба водопроводу 50*50	Труба водопроводу 50*50	50*50	мтп	12	605,00	7 760,00	Архівна область Степанівськ, заказаний 6, залишок №12	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
169	Топар	Кабель 20 мм сур жабий	Труба 20 мм серия	покрытие сталевого	Кабель 20 мм сур жабий	Труба 20 мм серия	покрытие сталевого	мтп	50	400,00	24 900,00	Архівна область Степанівськ, заказаний 6, залишок №13	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
170	Топар	Кабель 25 мм сур жабий	Труба 25 мм серия	покрытие сталевого	Кабель 25 мм сур жабий	Труба 25 мм серия	покрытие сталевого	мтп	2	715,00	1 420,00	Архівна область Степанівськ, заказаний 6, залишок №13	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
171	Топар	Кабель 32 мм сур жабий	Труба 32 мм серия	покрытие сталевого	Кабель 32 мм сур жабий	Труба 32 мм серия	покрытие сталевого	мтп	10	1 365,00	11 650,00	Архівна область Степанівськ, заказаний 6, залишок №13	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
172	Топар	Кабель 50 мм сур жабий	Труба 50 мм серия	покрытие сталевого	Кабель 50 мм сур жабий	Труба 50 мм серия	покрытие сталевого	мтп	2	3 115,00	6 230,00	Архівна область Степанівськ, заказаний 6, залишок №13	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0

173	Товар	Тех. кат. винилок	Шиферная машина	Тех. кат. винилок	Шиферная машина	Шиферная машина	штук	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00	Аккумуляторная область, г. Ульяновск, инвентарный б. здание №113	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
174	Товар	Адам кельше аралаш келеш	Адам кельше аралаш келеш	Адам кельше аралаш келеш	Посеток для любителя по дереву	Посеток для любителя по дереву	штук	50	345,00	345,00	3 350,00	Аккумуляторная область, г. Ульяновск, инвентарный б. здание №113	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
175	Товар	Бел. жалты бурташ	Бел. жалты бурташ	Бел. жалты бурташ	Отвертка для вертела	Отвертка для вертела	штук	2	230,00	230,00	660,00	Аккумуляторная область, г. Ульяновск, инвентарный б. здание №113	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
176	Товар	Адам индикатор 450 мм	Адам индикатор 450 мм	Адам индикатор 450 мм	Посеток по дереву 450мм	Посеток по дереву 450мм	штук	2	1 540,00	1 540,00	3 080,00	Аккумуляторная область, г. Ульяновск, инвентарный б. здание №113	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
177	Товар	Ручка 2 м	Ручка 2 м	Ручка 3 м	Ручка 3 м	Ручка 3 м	штук	1	430,00	430,00	830,00	Аккумуляторная область, г. Ульяновск, инвентарный б. здание №113	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
178	Товар	Ручка 5 м	Ручка 5 м	Ручка 5 м	Ручка 5 м	Ручка 5 м	штук	1	1 500,00	1 500,00	1 500,00	Аккумуляторная область, г. Ульяновск, инвентарный б. здание №113	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
179	Товар	Бурташ жалтыг	Бурташ жалтыг	Бурташ жалтыг	Посеток	Посеток	штук	2	3 300,00	3 300,00	6 600,00	Аккумуляторная область, г. Ульяновск, инвентарный б. здание №113	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	0

180	Тонар	Косыли, жингытталы	айбар, бутушук	даскы, жаны чымы	набор стамесок	шуга	1	3 300,00	3 300,00	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алтайская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	6
181	Тонно	Металла арнаган кенел	Пилоно для металла	Металла арнаган кенел	Лобикно для металла	шуга	30	100,00	3 300,00	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алтайская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	9
182	Тонар	Шык ууни арнаган даскы жана арнаган	Диск пильный для дерева тип по кругу	Шык ууни арнаган даскы жана арнаган	Диск пильный для дерева тип по кругу	шуга	4	2 600,00	10 000,00	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алтайская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	6
183	Тонар	Стенер	Стенер	Стенер	Стенер	шуга	2	3 400,00	6 800,00	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алтайская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	6
184	Тонар	Бескил 150*115	Бубило 160*115	Бескил 150*115	Бубило 160*115	шуга	2	1 000,00	2 000,00	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алтайская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	6
185	Тонар	60*40 буршмак бар Дюбель	Дюбель в отверстие 60*40	60*40 буршмак бар Дюбель	Дюбель в отверстие 60*40	шуга	34	10,00	340,00	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алтайская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	6
186	Тонар	Пила тупая криво	Распределитель коробки РРА12А	Пила тупая криво	Распределитель коробки РРА12А	шуга	12	1 500,00	18 000,00	декабрь, в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алтайская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	6

187	Товар	Судя буржуйки Акмолинская обл. ГП №17	Подпись для воды Акмолинская обл. ГП №12	Судя буржуйки Акмолинская обл. ГП №12	Подпись для воды Акмолинская обл. ГП №12	штук	2	783,00	1 500,00	Акмолинская обл. Г.Степногорск, микрорайон 6, здание №11	0
188	Товар	6*20 буржуйки бар Добель	Добель с турбуном 6*40	6*20 буржуйки бар Добель	Добель с турбуном 6*40	штук	1	10,00	10,00	Акмолинская обл. Г.Степногорск, микрорайон 6, здание №12	3
189	Товар	6*40 буржуйки бар Добель	Добель с турбуном 6*40	6*40 буржуйки бар Добель	Добель с турбуном 6*40	штук	14	10,00	140,00	Акмолинская обл. Г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
190	Товар	Буржуйки бар,Добель 8*60	Добель с турбуном 8*60	Буржуйки бар,Добель 8*60	Добель с турбуном 8*60	штук	100	25,00	2 500,00	Акмолинская обл. Г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
191	Товар	10*100 буржуйки бар Добель	Добель с турбуном 10*100	10*100 буржуйки бар Добель	Добель с турбуном 10*100	штук	100	70,00	7 000,00	Акмолинская обл. Г.Степногорск, микрорайон 6, здание №11	0
192	Товар	3,5*25 буржуйки бар	Саморезы 3,5*25	3,5*25 буржуйки бар	Саморезы 3,5*25	штук	500	8,00	3 000,00	Акмолинская обл. Г.Степногорск, микрорайон 6, здание №12	3
193	Товар	3,5*25 буржуйки бар	Саморезы 3,5*25	3,5*25 буржуйки бар	Саморезы 3,5*25	штук	500	8,00	4 000,00	Акмолинская обл. Г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

194	Тотал	Бұрышдар 3,5 * 70	Самарканд 3,8*70	Бұрышдар 3,5 * 70	Самарканд 3,8*70	Тотал 1,2*20	Тотал 3*70	ҚТ	3	950,00	4 750,00	деталь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
195	Тотал	Бұрышдар 3,5 * 16	Самарканд 3,2*16	Бұрышдар 3,5 * 15	Самарканд 3,2*16	Тотал 1,2*20	Тотал 3*70	ҚТ	3	6,00	3 000,00	деталь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
196	Тотал	Шересп 1,2*20	Тотал 1,2*20	Шересп 1,2*20	Тотал 1,2*20	Тотал 1,2*20	Шересп 1,2*20	ҚТ	3	950,00	0 750,00	деталь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
197	Тотал	Шересп 3 * 70	Тотал 2*70	Шересп 3 * 70	Тотал 2*70	Тотал 3*70	Шересп 3 * 70	ҚТ	3	880,00	4 400,00	деталь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №12	0
198	Тотал	Шересп 4*100	Тотал 1*100	Шересп 4*100	Тотал 1*100	Тотал 4*100	Шересп 4*100	ҚТ	3	880,00	4 400,00	деталь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №12	0
199	Тотал	Шересп 2*50	Тотал 2*50	Шересп 2*50	Тотал 2*50	Тотал 2*50	Шересп 2*50	ҚТ	3	980,00	6 900,00	деталь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
200	Тотал	Шересп 1,8*42	Тотал 1,8*52	Шересп 1,8*52	Тотал 1,8*52	Тотал 1,8*52	Шересп 1,8*52	ҚТ	3	960,00	4 800,00	деталь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

201	Товар	ИВХ марка С 8 0	Кабл ИВХ 11 80	ИВХ марка Д 3 0	Кабл ИВХ 0,5х2	штук	3	750,00	2 250,00	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя
202	Товар	Кабл	Датчик прессы	54 дин	Датчик прессы	штук	20	1 540,00	30 800,00	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя
203	Товар	Сердечник	Сердечник	Сердечник	Сердечник	штук	40	1 010,00	40 400,00	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя
204	Товар	Освещатель газа сб 70	Индикатор сб 70	Освещатель газа сб 70	Индикатор сб 70	штук	20	170,00	3 400,00	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя
205	Товар	Освещатель газа ИВХ	Индикатор ИВХ	Освещатель газа ИВХ	Индикатор ИВХ	штук	20	110,00	2 200,00	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя
206	Товар	Суперкапак Аджановский Suez 10 L W 12 M 10 35	Педаль для воды Аджановский Сеть 1 в 7Ш 12 M 10 35	Суперкапак Аджановский Suez 10 L W 12 M 10 35	Педаль для воды Аджановский Сеть 1 в 7Ш 12 M 10 35	штук	1	630,00	630,00	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя
207	Товар	Р27 марка 080	Датчик температуры индикатор 027	Р27 марка 080	Датчик температуры индикатор 027	штук	33	720,00	23 760,00	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя	Аккумуляторная батарея для телематричного датчика температуры двигателя

208	Товар	Товар: арматура: стержни: арматура	Светлоалюминиевый порошок	Товар: арматура: стержни: арматура	Светлоалюминиевый порошок	штук	22	2 030,00	44 660,00	Аккумуляторная область: г.Светлоярск, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
209	Товар	Товар: арматура: стержни: арматура	Поксидубин	Поксидубин	Поксидубин	штук	3	1 300,00	3 900,00	Аккумуляторная область: Светлоярск, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
210	Товар	Товар: арматура: стержни: арматура	Бетон	Бетон	Бетон	штук	3	1 860,00	5 580,00	Аккумуляторная область: г.Светлоярск, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
211	Товар	Товар: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	штук	2	2 540,00	5 080,00	Аккумуляторная область: г.Светлоярск, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
212	Товар	Товар: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	компл	2	8 400,00	16 800,00	Аккумуляторная область: г.Светлоярск, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
213	Товар	Товар: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	штук	1	20 800,00	20 800,00	Аккумуляторная область: г.Светлоярск, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
214	Товар	Товар: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	Поксидубин: стержни: арматура: стержни: арматура	штук	150	80,00	12 000,00	Аккумуляторная область: г.Светлоярск, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	0

213	Товар	Лобовик турник 1,5*50	Лобовик турник 4,5*10	Лобовик турник 4,5*50	к	2	20,00	50,00	всего в течение 21 декабрьского дня после окончания декабря	Аккумуляторная батарея к (Степеноурск, микрорайон 6, здание №13)	3
215	Товар	Каско-касио	Каско-касио	Видеонаблюдение	штук	40	78,000	31 200,00	декабрь в течение 21 декабрьского дня после окончания декабря	Аккумуляторная батарея (Степеноурск, микрорайон 6, здание №13)	6
217	Товар	Бир-Поликард	Бир-Поликард	Печатающая машина	штук	40	500,00	20 000,00	декабрь в течение 21 декабрьского дня после окончания декабря	Аккумуляторная батарея (Степеноурск, микрорайон 6, здание №13)	6
218	Товар	EPSON 1800 турник	EPSON 1800 турник	EPSON 1800 турник	штук	1	8 397,00	8 397,00	всего в течение 21 декабрьского дня после окончания декабря	Аккумуляторная батарея (Степеноурск, микрорайон 6, здание №13)	3
219	Товар	EPSON 1800 Магента	EPSON 1800 Магента	EPSON 1800 турник	штук	1	8 397,00	8 397,00	всего в течение 21 декабрьского дня после окончания декабря	Аккумуляторная батарея (Степеноурск, микрорайон 6, здание №13)	6
220	Товар	EPSON 1800 турник Каско	EPSON 1800 турник Каско	EPSON 1800 турник Каско	штук	1	8 397,00	8 397,00	всего в течение 21 декабрьского дня после окончания декабря	Аккумуляторная батарея (Степеноурск, микрорайон 6, здание №13)	3
221	Товар	EPSON 1800 турник	EPSON 1800 турник	EPSON 1800 турник	штук	1	8 397,00	8 397,00	всего в течение 21 декабрьского дня после окончания декабря	Аккумуляторная батарея (Степеноурск, микрорайон 6, здание №13)	6

222	Товар	10 м ЕТД-130 3-арбус для пилы бензиновой с/с	Удлинитель 65 м 3-арбус ЕТД-130	10 м ЕТД-130 3-арбус для пилы бензиновой с/с	Удлинитель 65 м 3-арбус ЕТД-130	Удлинитель 65 м 3-арбус ЕТД-130	штук	2	2 940,00	5 880,00	Итого: 21 квартальный для после дствия	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
224	Товар	Удлинитель кабель 3 провода 5 м ЕКР-125	Удлинитель 2 провода 5 м ЕКР-125	Удлинитель 3 метра 5 м ЕКР-125	Удлинитель 3 метра 5 м ЕКР-125	Удлинитель 3 метра 5 м ЕКР-125	штук	1	2 200,00	0 200,00	Итого: 21 квартальный для после дствия	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
224	Товар	Биты пилы для пилы бензиновой с/с желтый 10 см	Клей для герметизации 10 см	Биты пилы для пилы бензиновой с/с желтый 10 см	Клей для герметизации 10 см	Биты пилы для пилы бензиновой с/с желтый 10 см	штук	80	130,00	10 400,00	Итого: 21 квартальный для после дствия	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
225	Товар	Биты пилы для пилы бензиновой с/с желтый 7 см	Клей для герметизации 7 см	Биты пилы для пилы бензиновой с/с желтый 7 см	Клей для герметизации 7 см	Биты пилы для пилы бензиновой с/с желтый 7 см	штук	10	130,00	1 300,00	Итого: 21 квартальный для после дствия	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
226	Товар	Суперприлипающий Акриловый-Битум 1 М ГФД 12 М10918	Подставка для пилы Акмолинск-Сталь 1 м ГФД 12 М10918	Суперприлипающий Акриловый-Битум 1 М ГФД 12 М10918	Подставка для пилы Акмолинск-Сталь 1 м ГФД 12 М10918	Суперприлипающий Акриловый-Битум 1 М ГФД 12 М10918	штук	1	755,00	755,00	Итого: 21 квартальный для после дствия	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
227	Товар	Суперприлипающий Акриловый-Битум 1 М ГФД 12 М10915	Биты для пилы Акмолинск-Сталь 1 м ГФД 12 М10925	Суперприлипающий Акриловый-Битум 1 М ГФД 12 М10915	Подставка 278 мм Акмолинск-Сталь 1 м ГФД 12 М10935	Суперприлипающий Акриловый-Битум 1 М ГФД 12 М10915	штук	1	245,00	245,00	Итого: 21 квартальный для после дствия	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
228	Товар	Акриловый 212 мм Битум (Китум)	Смесь 212 мм Д (Китум) (Китум)	Акриловый 212 мм Б (Китум) (Китум)	Смесь 212 мм Б (Китум) (Китум)	Акриловый 212 мм Б (Китум) (Китум)	штук	1	8 000,00	8 000,00	Итого: 21 квартальный для после дствия	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

229	Товар	Автомобиль для аренды Суперсервис серебристый 400 км INRA1	Автомобиль для аренды Суперсервис серебристый 400 км INRA1	Автомобиль для аренды Суперсервис серебристый 400 км INRA1	штук	2	1 750,00	3 500,00	статья в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Ставрополь, интеррайв 6, этаж №13	0
230	Товар	Гибкий 12" (0,5 метра) Белый	Гибкий 12" (1,0 метра) Белый	Автомобиль для табачки	штук	5	95,00	475,00	статья в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Ставрополь, интеррайв 6, этаж №13	0
231	Товар	2 пакета 8А (в 5 пакет) Темный (в 5 пакет) 8А	12 пакет 8А (в 12 пакет) Темный (в 12 пакет) 8А	Блок питания постоянного тока импульсный 1,2 вольт 8А	штук	4	12 000,00	48 000,00	февраль в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Ставрополь, интеррайв 6, этаж №13	0
232	Товар	Смешанный для кофе	Смешанный для кофе	Смешанный для кофе	штук	1	11 300,00	11 300,00	февраль в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Ставрополь, интеррайв 6, этаж №13	0
233	Товар	Шоколадный пирог	Шоколадный пирог	Брикеты плавленый	штук	20	450,00	9 000,00	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Ставрополь, интеррайв 6, этаж №13	0
234	Товар	Суперпитание сыворотка Автомобильная 1л 0,8 в 12	Суперпитание сыворотка Автомобильная 1л 0,8 в 12	Пиво для авто Автомобильная 1л 0,8 в 12	штук	3	680,00	2 040,00	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Ставрополь, интеррайв 6, этаж №13	0
235	Товар	Жареные макароны FCO G-15 мар 70г 230В 4000г 127	Жареные макароны FCO G-15 мар 70г 230В 4000г 127	Пиво для авто Автомобильная 1л 0,8 в 12	штук	6	450,00	2 520,00	март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Ставрополь, интеррайв 6, этаж №13	0

226	Тюль	Тюль акриловый, цветной, 150см, класс	Аквалейс АQUALIS 150см, класс	Тюль акриловый, цветной, 150см, класс	Аквалейс АQUALIS 150см, класс	штук	8	100,00	600,00	сарт в течение 21 календарного дня после завершения договора	Аквалейская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
227	Тюль	Акриловый АQUALIS 150 см, класс	Акриловый АQUALIS 150 см, класс	Светлая АQUALIS 160 ЖК класс	Светлая АQUALIS 160 ЖК класс	штук	1	11 070,00	11 070,00	сарт в течение 21 календарного дня после завершения договора	Аквалейская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
228	Тюль	Тюль Аqualis 150 см, класс	Тюль Аqualis 150 см, класс	Тюль Аqualis 150 см, класс	Тюль Аqualis 150 см, класс	штук	1	2 430,00	2 430,00	сарт в течение 21 календарного дня после завершения договора	Аквалейская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
229	Тюль	Капелла 150 см, класс	Капелла 150 см, класс	Капелла 150 см, класс	Капелла 150 см, класс	штук	1	3 520,00	3 520,00	сарт в течение 21 календарного дня после завершения договора	Аквалейская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
230	Тюль	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	штук	7	250,00	1 750,00	сарт в течение 21 календарного дня после завершения договора	Аквалейская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
231	Тюль	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	Тюль акриловый, цветной, 150 см, класс	штук	3	130,00	390,00	сарт в течение 21 календарного дня после завершения договора	Аквалейская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
232	Тюль	Капелла 150 см, класс	Капелла 150 см, класс	Капелла 150 см, класс	Капелла 150 см, класс	штук	5	200,00	1 000,00	сарт в течение 21 календарного дня после завершения договора	Аквалейская область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

243	Тюль	Ас үйге арналган арабастардын	Сувастык даяр куюу	Ас үйге арналган арабастардын	Сувастык даяр куюу	Шүкүл	3	11 500,00	57 500,00	МДТ в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
244	Тюль	Ванна арналган арабастардын	Сувастык даяр куюу	Ванна арналган арабастардын	Сувастык даяр куюу	Шүкүл	3	18 500,00	55 500,00	МДТ в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
245	Тюль	Керпиз Тубе	Три казанчалык ишеним	Керпиз Тубе	Три казанчалык ишеним	Шүкүл	1	3 500,00	3 500,00	МДТ в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
246	Тюль	Боз кырек	Алтын сөөк	Боз кырек	Алтын сөөк	Шүкүл	4	3 500,00	14 500,00	МДТ в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
247	Тюль	Боз кырек	Алтын сөөк	Боз кырек	Алтын сөөк	Шүкүл	4	2 500,00	10 000,00	МДТ в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
248	Тюль	Куркестеге арналган кыс	Чечен даяр куюу	Куркестеге арналган кыс	Чечен даяр куюу	Шүкүл	12	750,00	9 000,00	МДТ в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
249	Тюль	Ванна арналган	Ванна	Ванна арналган	Ванна	Шүкүл	4	2 500,00	10 000,00	МДТ в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0

250	Товар	Товар	Товар	Товар	Товар	штук	6	1 500,00	4 000,00	зафт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккumulируемая область: г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
251	Товар	Пластиковый сыпучий	Пластиковый сыпучий	Металлопильный	Металлопильный	штук	10	4 500,00	25 000,00	зафт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккumulируемая область: г.Степногорск, микрорайон 5, здание №17	0
252	Товар	Крутильный	Крутильный	Серебряный	Серебряный	штук	20	2 500,00	50 000,00	зафт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккumulируемая область: г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
253	Товар	Швац JB 40 * 2	Швац JB 40 * 2	Светильник JB 40*2	Светильник JB 40*2	штук	1	11 000,00	11 000,00	зафт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккumulируемая область: г.Степногорск, микрорайон 5, здание №13	0
254	Товар	Швац JB 20 * 3	Швац JB 20 * 2	Светильник JB 20*2	Светильник JB 20*2	штук	1	0 500,00	0 500,00	зафт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккumulируемая область: г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
255	Товар	Швац	Швац	Светильник	Светильник	штук	4	3 800,00	15 200,00	зафт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккumulируемая область: г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
256	Товар	Косынка Россия	Косынка Россия	Розетка люминесцентная	Розетка люминесцентная	штук	2	1 500,00	3 000,00	зафт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккumulируемая область: г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

257	Товар	Жер кп	Жер кп	Жер к	Жер кп	Жер кп	Жер кп	400	110,00	42 000,00	шп	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	шп в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
258	Товар	Краска в бидоне	Краска в бидоне	Краска в бидоне	Краска в бидоне	Краска в бидоне	Краска в бидоне	5	1 000,00	5 000,00	штук	Актюбинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	шп в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
259	Товар	Нейтрал МСМХХ	Нейтрал МСМХХ	Нейтрал МСМХХ	Нейтрал МСМХХ	Нейтрал МСМХХ	Нейтрал МСМХХ	2	3 316,30	6 632,60	штук	Актюбинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	шп в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
260	Товар	Нейтрал МРМС	Нейтрал МРМС	Нейтрал МРМС	Нейтрал МРМС	Нейтрал МРМС	Нейтрал МРМС	3	5 892,58	17 677,74	штук	Актюбинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	шп в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
261	Товар	ROXTONE MC002	ROXTONE MC002	ROXTONE MC002	ROXTONE MC002	ROXTONE MC002	ROXTONE MC002	20	900,00	18 000,00	штук	Актюбинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	шп в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
262	Товар	1 штука в коробе бар 2.5 в-реша Двух косяками	1 штука в коробе бар 2.5 в-реша Двух косяками	1 штука в коробе бар 2.5 в-реша Двух косяками	1 штука в коробе бар 2.5 в-реша Двух косяками	1 штука в коробе бар 2.5 в-реша Двух косяками	1 штука в коробе бар 2.5 в-реша Двух косяками	1	4 500,00	4 500,00	штук	Актюбинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	шп в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
263	Товар	Универсальный	Универсальный	Универсальный	Универсальный	Универсальный	Универсальный	1	49 000,00	49 000,00	штук	Актюбинская область г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	шп в течение 21 календарного дня после заключения договора	0

264	Товар	Резина, эластичная	Экспресс-резиновый	Резина, эластичная	штук	1	3 000,00	3 000,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногозек, микрорайон 6, здание №13	0
265	Товар	Катализатор	Рабочий катализатор	Катализатор	штук	1	27 300,00	27 300,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногозек, микрорайон 6, здание №13	0
266	Товар	Силикон	Силикон	Силикон	штук	2	1 500,00	3 000,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногозек, микрорайон 6, здание №13	0
267	Товар	Защитный базальтовый	Фонарик на голову с зарядкой	Фонарик на голову с зарядкой	штук	2	2 400,00	4 800,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногозек, микрорайон 6, здание №13	0
268	Товар	Бардак Грей 20л	Трех-функциональный 20л	Бардак Грей 20л	штук	1	21 500,00	21 500,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногозек, микрорайон 6, здание №13	0
269	Товар	Ас-адмастурит	Смеситель бетонный	Ас-адмастурит	штук	1	13 500,00	13 500,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногозек, микрорайон 6, здание №13	0
270	Товар	Жароустойчивый адмастурит	Смеситель для раствора	Жароустойчивый адмастурит	штук	1	8 500,00	8 500,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногозек, микрорайон 6, здание №13	0

271	Товар	Дюбель арматурный, стальной, квадратный, диаметр 12,7 мм	Соединитель для резьбы в комплекте с дюбелем	Дюбель арматурный, стальной, квадратный, диаметр 12,7 мм	Соединитель для резьбы в комплекте с дюбелем	штука	1	16 000,00	16 000,00	10 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляционная область (Степняковский микрорайон 5, здание №13	0
272	Товар	Жаропрочный лист	Листовые материалы	Жаропрочный лист	Листовые материалы	штука	6	1 500,00	9 000,00	9 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляционная область (Степняковский микрорайон 5, здание №13	0
273	Товар	Кран 115	Кран 115	Кран 115	Кран 115	штука	4	1 500,00	7 500,00	7 500,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляционная область (Степняковский микрорайон 5, здание №13	0
274	Товар	Кран 115	Кран 115	Кран 115	Кран 115	штука	30	70,00	3 500,00	3 500,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляционная область (Степняковский микрорайон 5, здание №13	0
275	Товар	Кран 115	Кран 115	Кран 115	Кран 115	штука	3	200,00	200,00	200,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляционная область (Степняковский микрорайон 5, здание №13	0
276	Товар	Кран 115	Кран 115	Кран 115	Кран 115	штука	1	120,00	120,00	120,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляционная область (Степняковский микрорайон 5, здание №13	0
277	Товар	Кран 115	Кран 115	Кран 115	Кран 115	штука	2	15 000,00	30 000,00	30 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккумуляционная область (Степняковский микрорайон 5, здание №13	0

278	Топар	Куп конспект в 2-х томах в 150 см 50 см	Холст серпантин коричневый длина 90 см	Куп серпантин 60 + 90 см 90 см	Холст серпантин бирюзовый длина 90 см	штук	2	154,00	308,00	штук в 10 см 21 календарное для после заказов длина 90 см	Аккредитация область г. Челябинск, интеррайон Б, таблицы №13	3
279	Топар	Суровая Ресма г/Ф 150 см 12	Подложка для холста длина 12, 150 см 12	Суровая Ресма г/Ф 150 см 12	Подложка для холста длина 12, 150 см 12	штук	1	820,00	820,00	штук в 10 см 21 календарное для после заказов длина 90 см	Аккредитация область г. Челябинск, интеррайон Б, таблицы №13	3
280	Топар	КТМ 15 в 10 см 10 см	Тробилик КТМ 15 в 10 см	КТМ 15 в 10 см 10 см	Тробилик КТМ 15 в 10 см	штук	3	525,00	1 575,00	штук в 10 см 21 календарное для после заказов длина 90 см	Аккредитация область г. Челябинск, интеррайон Б, таблицы №13	3
281	Топар	Бумага Демиз картонная 100 см 100 см	Бумага каменная 80 см DENSE	80 см 100 см Демиз картонная штук	Бумага каменная 80 см DENSE	штук	2	138,00	276,00	штук в 10 см 21 календарное для после заказов длина 90 см	Аккредитация область г. Челябинск, интеррайон Б, таблицы №13	3
282	Топар	100 см Демиз картонная штук	Бумага каменная 100 см DENSE	100 см Демиз картонная штук	Бумага каменная 100 см DENSE	штук	2	785,00	1 570,00	штук в 10 см 21 календарное для после заказов длина 90 см	Аккредитация область г. Челябинск, интеррайон Б, таблицы №13	3
283	Топар	Амбало в 20 см 20 см 230*308,0*22,2 см	Два серпантина Демиз в 20 см 230*308,0*22,2 см	Амбало в 20 см 20 см 230*308,0*22,2 см	Два серпантина амбало в 20 см 230*308,0*22,2 см	штук	2	4 350,00	8 700,00	штук в 10 см 21 календарное для после заказов длина 90 см	Аккредитация область г. Челябинск, интеррайон Б, таблицы №13	3
284	Топар	Diamond Tyfo Демиз в 20 см 230*308,0*22,2 см	Два серпантина Демиз в 20 см 230*308,0*22,2 см	Diamond Tyfo Демиз в 20 см 230*308,0*22,2 см	Два серпантина амбало в 20 см 230*308,0*22,2 см	штук	1	5 300,00	5 300,00	штук в 10 см 21 календарное для после заказов длина 90 см	Аккредитация область г. Челябинск, интеррайон Б, таблицы №13	3

285	Тюрь	Су-араван иараван 1,2	Подвеска для воды 1,2	Подвеска для воды 1,2	штык	2	955,00	1 410,00	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	б
286	Тюрь	Су-авантисант аравантисант	Су-авантисант аравантисант	Крепление для подвески	штык	1	250,00	250,00	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	б
287	Тюрь	Фонд 1,2	Фонд 1,2	Штанга 80мм 1,2	штык	6	280,00	1 680,00	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	б
288	Тюрь	Уровень 1,2	Уровень 1,2	Удлинитель 1,2	штык	1	2 000,00	2 000,00	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	б
289	Тюрь	Авантисант 1,2	Авантисант 1,2	Журнал 1,2	штык	8	520,00	4 160,00	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	б
290	Тюрь	Безопасность 1,2	Безопасность 1,2	Расчет 1,2	штык	200	100,00	20 000,00	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	б
291	Тюрь	Габариты 1,2	Габариты 1,2	Болты 1,2	штык	12	805,00	10 260,00	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	б

282	Товар	Уголок стальной всесторонний	Складное для хранения Белый	Уголок стальной архивный 50х50х5	Складное для хранения 3000 БС. 6Б	штук	1	2 750,00	2 750,00	штук в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцелинская область г.Ступиноиск, микрорайон 6, здание №13	0
283	Товар	Полотно	Паралит	Паралит	Паралит	м	6,7	1 650,00	11 055,00	штук в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцелинская область г.Ступиноиск, микрорайон 6, здание №13	0
284	Товар	Уголок стальной всесторонний Ду=50х50х5	Дерево перилитский мелкий 5-10мм	Уголок стальной архивный 50х50х5	Дерево архивитский мелкий 5-10мм	штук	10	190,00	1 900,00	штук в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцелинская область г.Ступиноиск, микрорайон 6, здание №13	0
285	Товар	Решетка 5х	Решетка 5х	Решетка 5х	Решетка 5х	штук	1	1 200,00	1 200,00	штук в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцелинская область г.Ступиноиск, микрорайон 6, здание №13	0
286	Товар	ДВП 2745*1700*3,2мм	ДВП 2745*1700*3,2мм	ДВП 2745*1700*3,2мм	ДВП 2745*1700*3,2мм	штук	7	4 200,00	29 400,00	штук в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцелинская область г.Ступиноиск, микрорайон 6, здание №13	0
287	Товар	OSU 3 панель 12мм	Панель OSU 3 12мм	OSU 3 панель 12мм	Панель OSU 3 12мм	штук	2	8 000,00	16 000,00	штук в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцелинская область г.Ступиноиск, микрорайон 6, здание №13	0
288	Товар	Решка	Решка	Решка	Решка	штук	1	800,00	800,00	штук в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцелинская область г.Ступиноиск, микрорайон 6, здание №13	0

299	Тюль	Комплексы крепления снимков	Очки защитные синие	Комплекты сурьютин белые	Очки защитные синие	штук	1	540,00	440,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 5, здание №13	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
300	Тюль	Шерта 1,5 Вилер 25мм	Кисть 1,5 Вилер 38мм	Шерта 1,5 Вилер 25мм	Кисть 1,5 Вилер 36мм	штука	2	135,00	290,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 5, здание №13	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
301	Тюль	Шерта 1,5 Вилер 25мм	Кисть 1,5 Вилер 25мм	Шерта 1,5 Вилер 25мм	Кисть 1,5 Вилер 25мм	штука	1	120,00	120,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 5, здание №13	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
302	Тюль	Шерта 1,5 Вилер 25мм	Кисть 1,5 Вилер 25мм	Шерта 1,5 Вилер 25мм	Кисть 1,5 Вилер 25мм	штука	3	50,00	210,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 5, здание №13	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
303	Тюль	Стандарт Комбинезон	Комбинезон "Солар-1"	Стандарт Комбинезон	Комбинезон "Солар-1"	штука	1	1490,00	1490,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 5, здание №13	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
304	Тюль	Фланелевая рубашка	Рубашка Россия 2-2К	Рубашка Россия 2-2К	Рубашка Россия 2-2К	штука	2	470,00	940,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 5, здание №13	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
305	Тюль	Фланелевая рубашка	Рубашка Россия 2-2К	Фланелевая рубашка	Рубашка Россия 2-2К	штука	1	650,00	650,00	Амурская область г.Светлогорск, микрорайон 5, здание №13	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	0

300	Товар	Леска утка Триммер	Леска утка Триммер	Леска утка Триммер	Леска утка Триммер	Леска утка Триммер	Леска утка Триммер	леска	30	31,00	1 630,00	Итого	Акселитская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	Итого	0
300	Товар	Бурендагар 4,2 * 75, уток ж/к	Саморезы 4,2*75,уток р/к	Бурендагар 4,2 * 75, уток ж/к	Саморезы 4,2*75, уток р/к	Бурендагар 4,2 * 75, уток ж/к	Саморезы 4,2*75, уток р/к	штук	40	30,00	300,00	Итого	Акселитская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	Итого	0
300	Товар	Бурендагар 4,2 * 89, уток ж/к	Саморезы 4,2*89, уток ж/к	Бурендагар 4,2 * 89, уток ж/к	Саморезы 4,2*89, уток р/к	Бурендагар 4,2 * 89, уток ж/к	Саморезы 4,2*89, уток р/к	штук	40	18,00	720,00	Итого	Акселитская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	Итого	0
Итого прочие товары												2 087 668,24			
300	Товар	Дюбель ПФ-115 ак 2,7 м Растер	Дюбель ПФ-115 белая 2,7 м Растер	Дюбель ПФ-115 ак 2,7 м Растер	Дюбель ПФ-115 белая 2,7 м Растер	Дюбель ПФ-115 ак 2,7 м Растер	Дюбель ПФ-115 белая 2,7 м Растер	штук	2	5 000,00	10 000,00	Итого	Акселитская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	Итого	0
310	Товар	Шпатель Парт 25мм	Шпатель Парт 25мм	Шпатель Парт 25мм	Шпатель Парт 25мм	Шпатель Парт 25мм	Шпатель Парт 25мм	штук	2	70,00	2 10,00	Итого	Акселитская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	Итого	0
311	Товар	Линейка м.ш.	Линейка м.ш.	Линейка м.ш.	Линейка м.ш.	Линейка м.ш.	Линейка м.ш.	м.ш.	15	8 800,00	127 600,00	Итого	Акселитская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	Итого	0
312	Товар	Фонарик тактический 20 кВт	Фонарик тактический 20 кВт	Фонарик тактический 20 кВт	Фонарик тактический 20 кВт	Фонарик тактический 20 кВт	Фонарик тактический 20 кВт	фонарик	5	4 800,00	24 000,00	Итого	Акселитская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	Итого	0

299	Топор	Копирующий аппарат	Копирующий аппарат	Копирующий аппарат	Одно-функциональный	штук	1	540,00	540,00	540,00	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акционерное общество "Степнойск-интеррайв", ул. Дз. №13	4
300	Топор	Пила 1,5 Ватер 38см	Пила 1,5 Ватер 38см	Пила 1,5 Ватер 38см	Кисть 1,5 Ватер 38см	штук	2	145,00	290,00	290,00	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акционерное общество "Степнойск-интеррайв", ул. Дз. №13	0
301	Топор	Пила 1,5 Ватер 25см	Пила 1,5 Ватер 25см	Пила 1,5 Ватер 25см	Кисть 1,5 Ватер 25см	штук	1	120,00	120,00	120,00	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акционерное общество "Степнойск-интеррайв", ул. Дз. №13	0
302	Топор	Пила 1,5 Ватер 25см	Пила 1,5 Ватер 25см	Пила 1,5 Ватер 25см	Кисть 1,5 Ватер 25см	штук	3	90,00	270,00	270,00	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акционерное общество "Степнойск-интеррайв", ул. Дз. №13	0
303	Топор	Станок Косбинокса	Станок Косбинокса	Станок Косбинокса	Косбинокс Станок 1*	штук	1	1 890,00	1 890,00	1 890,00	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акционерное общество "Степнойск-интеррайв", ул. Дз. №13	0
304	Топор	Распылитель Векс У-2К	Распылитель Векс У-2К	Распылитель Векс У-2К	Распылитель Векс У-2К	штук	2	470,00	940,00	940,00	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акционерное общество "Степнойск-интеррайв", ул. Дз. №13	0
305	Топор	68см Буровый бур	68см Буровый бур	68см Буровый бур	Сержант с буровым буром	штук	1	630,00	630,00	630,00	Итого в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акционерное общество "Степнойск-интеррайв", ул. Дз. №13	0

311	Тонир	Ак.бояу 20 кг	Краска белая 20 кг	Ак.бояу 20 кг	Краска белая 20 кг	белая	3	24 000,00	72 000,00	варт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцессуарная область г.Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
314	Тонир	Добавка пур	Краска синеватый	Добавка пур	Краска синеватый	шурша	1	1 200,00	1 200,00	варт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцессуарная область г.Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
315	Тонир	Шаблон пур	Краска черноватый	Шаблон пур	Краска черноватый	шурша	1	1 200,00	1 200,00	варт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцессуарная область г.Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
316	Тонир	Насажива колмо 0	Насажива булан 0	Насажива колмо 0	Насажива булан 0	0	1	2 200,00	2 200,00	варт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцессуарная область г.Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
317	Тонир	Куралдылар 15,20,20,00,00	Саваргана 15,20,20,00,00	Куралдылар 15,20,20,00,00	Саваргана 15,20,20,00,00	уналаспа	3	1 500,00	7 500,00	варт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцессуарная область г.Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
318	Тонир	Шерлер 20,30,20,70,00 кг	Ганона 20,30,20,70,100 кг	Шерлер 20,30,20,70,00 кг	Ганона 20,30,20,70,100 кг	кг	25	1 800,00	45 000,00	варт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцессуарная область г.Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
319	Тонир	Добавка шер 0,40	Добавка шер 0,40	Добавка шер 0,40	Добавка шер 0,40	шурша	100	15,00	1 500,00	варт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцессуарная область г.Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0

320	Товар	УТК кабель	Кабель УТК бусин	УТК кабель	Кабель УТК бусин	штука	1	78 000,00	78 000,00	78 000,00	архив в течение 21 календарного дня после подписания документа	Амурская область (Степновск, микрорайон 6, здание №13)	0
321	Товар	Кабель арматура	Кабель арматура	Кабель арматура	Кабель арматура	метр	28	950,00	26 600,00	26 600,00	архив в течение 21 календарного дня после подписания документа	Амурская область (Степновск, микрорайон 6, здание №13)	0
322	Товар	Железные болты 5-винтс* 25мм	Клей НАПН ЭРНОСТЬ 25кг	Железные болты 5-винтс* 25мм	Клей НАПН ЭРНОСТЬ 25кг	штука	5	2 300,00	11 500,00	11 500,00	архив в течение 21 календарного дня после подписания документа	Амурская область (Степновск, микрорайон 6, здание №13)	0
323	Товар	Гипсокартон 9,5 мм материал белый	Гипсокартон 9,5 мм материал белый	Гипсокартон 9,5 мм материал белый	Гипсокартон 9,5 мм материал белый	штука	5	2 850,00	14 250,00	14 250,00	архив в течение 21 календарного дня после подписания документа	Амурская область (Степновск, микрорайон 6, здание №13)	0
324	Товар	Профиль 50*100*45 материал белый	Профиль 50*100*45 материал белый	Профиль 50*100*45 материал белый	Профиль 50*100*45 материал белый	штука	10	1 320,00	13 200,00	13 200,00	архив в течение 21 календарного дня после подписания документа	Амурская область (Степновск, микрорайон 6, здание №13)	0
325	Товар	Лат. Фурн. ак. акция	Лат. Фурн. ак. акция	Лат. Фурн. ак. акция	Лат. Фурн. ак. акция	штука	2	540,00	1 080,00	1 080,00	архив в течение 21 календарного дня после подписания документа	Амурская область (Степновск, микрорайон 6, здание №13)	0
326	Товар	Безопасная 4 8 * 130 ут. белая	Безопасная 4 8 * 130 ут. белая	Безопасная 4 8 * 130 ут. белая	Безопасная 4 8 * 130 ут. белая	штука	20	50,00	500,00	500,00	архив в течение 21 календарного дня после подписания документа	Амурская область (Степновск, микрорайон 6, здание №13)	0

327	Товар	Бурштак 4,8 * 100 штук в коробе	Соловья 1,9*1,2 кг/штук резьба	Бурштак 4,8 * 152 штук в коробе	Соловья 4,8*1,17 кг/штук резьба	штук	20	25,00	500,00	штук в коробе 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
328	Товар	Бурштак 3,5 * 25 жи жи	Соловья 3,5*2,5 кг/штук резьба	Бурштак 3,5 * 25 жи жи	Соловья 3,5*2,5 кг/штук резьба	штук	500	0,00	2 000,00	штук в коробе 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
329	Товар	Ох 23кг	Ива 23кг	Ох 23кг	Ива 23кг	штук	1	2 540,00	2 540,00	штук в коробе 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
330	Товар	Мясонин 180*50-шт	Мясонин 40*50-деревя	Мясонин 180*50-шт	Мясонин 40*50-деревя	штук	2	610,00	1 220,00	штук в коробе 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
331	Товар	Асты сиптепикал шешек	Коль сибирская сиптепикал	Асты сиптепикал шешек	Коль сибирская сиптепикал	штук	3	350,00	700,00	штук в коробе 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
332	Товар	Торсет шешек 125*20*32 АК	Коль инфокартонный 125*20*32 белый	Торсет шешек 125*20*32 АК	Коль инфокартонный 125*20*32 белый	штук	1	1 230,00	1 230,00	штук в коробе 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
333	Товар	Торсет шешек 125*20*32 макс	Коль инфокартонный 125*20*32 макс	Торсет шешек 125*20*32 макс	Коль инфокартонный 125*20*32 макс	штук	1	1 360,00	1 360,00	штук в коробе 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0

334	Товар	Автомобиль "Форд 36"	Двама-и-о-е-ий "Эсэтра 50"	Аспала-ру-во-л "Эсэтра 50"	Звонок-пале-во-л "Эсэтра 50"	333034	1	450,00	450,00	450,00	И	Алиевская область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	Июль в течение 21 квартального для после 31.5 пометки договора
335	Товар	Каблик-ов-ер 575 мл	Цепь-б-ат 575 мл	Каблик-ов-ер 575 мл	Панель-бат 575 мл	ИЮЛЬ	2	2.000,00	2.000,00	4.000,00	0	Алиевская область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	Июль в течение 21 квартального для после 31.5 пометки договора
336	Товар	Комплектор К1-45	Комплектор К1-45	К1-45 комплектор	Комплектор К1-45	ИЮЛЬ	55	120,00	4.320,00	4.320,00	0	Алиевская область г.Степановск, микрорайон 5, здание №13	Июль в течение 21 квартального для после 31.5 пометки договора
Итого по 149 специфика										455 320,00			
Итого по 123 "Взносы на обязательное страхование"										3 817 916,10			

337	Услуги	Комп. услуги по ремонту автомобилей марки КИА заводской сборки	Услуги по обязательному срочному ремонту автомобилей марки КИА	РАД-3205 1-448 ВС автомобиль марки КИА	Услуги по обязательному срочному ремонту автомобилей марки КИА	ИЮЛЬ	4	30.300,00	30.300,00	30.300,00	И	Алиевская область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	Октябрь в течение 21 квартального для после 31.5 пометки договора
Итого по 125 специфика										30 300,00			

Специфика 169 "Прочие текущие затраты"													
338	Услуги	Автомобильная техника (бензин, масла, запчасти)	Услуги по ремонту автомобилей марки КИА	РАД-3205 1-448 ВС автомобиль марки КИА	Услуги по обязательному срочному ремонту автомобилей марки КИА	ИЮЛЬ	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	И	Алиевская область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	Октябрь в течение 21 квартального для после 31.5 пометки договора
Итого по 169 специфика										6 000,00			
Специфика 414 "Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря"													

Специфика 142 "Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения"	177 427,00
Специфика 149 "Приобретение прочих запасов"	3 817 916,10
Специфика 123 "Взносы на обязательное страхование"	30 300,00
Специфика 169 "Прочие текущие затраты"	6 000,00
Специфика 414 "Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря"	670 000,00
Специфика 416 "Приобретение нематериальных активов"	134 850,00
Итого	7 736 346,10

338	Товар	Дыбыс жуыстары басықару паны	Пульт управления звуковыми системами	Дыбыс жуыстары басықару паны	Пульт управления звуковыми системами	штукка	1	157 000,00	157 000,00	157 000,00	Март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккениллек облысы, Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	9
340	Товар	Акустикалық жуыс FS	Акустикалық система FS	Акустикалық жуыс FS	Акустикалық система FS	штукка	2	165 900,00	331 800,00	365 900,00	Март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккениллек облысы, Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	9
341	Товар	Дыбыс жуыстары басықару паны	Акустикалық система	Дыбыс жуыстары басықару паны	Акустикалық система	штукка	2	39 000,00	78 000,00	78 000,00	Март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккениллек облысы, Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	9
342	Товар	FS-3800 Радиодыбыс	Радиодыбыс FS-3800	FS-3800 Радиодыбыс	Радиодыбыс FS-3800	штукка	1	90 000,00	90 000,00	90 000,00	Март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккениллек облысы, Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	9
343	Товар	Монитор	Монитор	Монитор	Монитор	штукка	1	50 000,00	50 000,00	50 000,00	Март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккениллек облысы, Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	9
Итого по 414 специфика										670 400,00			

Специфика 416 "Приобретение нематериальных активов"

344	Товар	FS-EI-M3312 компьютер	Компьютер FS-EI-M3312	FS-EI-M3312 компьютер	Компьютер FS-EI-M3312	штукка	15	8 900,00	133 500,00	134 850,00	Март в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккениллек облысы, Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	9
Итого по 416 специфика										134 850,00			

Специфика 159 "Оплата прочих услуг и работ"

2 899 853,00